
Strejda

MASH

Můj strejda měl obrovskou louku lesa kus,
pořád se smál a říkal,ten svět to je hnus.
On nikdy neřešil co pije když má hlad
a neznal slova jako infarkt ischias.

Když kouřil před chalupou,to byla velká sláva,
omamný dým se linul až se motala hlava.
Mouchy se po zdi honily jako by byly opilý,
strejda se smál a smál sklenici nalejval.

Vždycky než den šel spát já viděl na zápraží,
svýho strejdu stát dneska vím o co běží.

Tělo chce pít tak mu napít dej.
Chce něco víc tak mu nakládej.
Nalož mu co se vejde
a co bolí tak to přejde.

Co pánbůh dal si taky pěkně rychle vzal,
jó nekecám já na funusu sem mu hrál.
Dneska už před chalupou můj strejda nesedí,
on totiž věděl to co tady jiný nevědí.

Můj strejda měl obrovskou louku lesa kus,
pořád se smál a říkal ten svět to je hnus.
On nikdy neřešil co pije když má hlad
a neznal slova jako infarkt ischias.

Vždycky než den šel spát já viděl na zápraží,
svýho strejdu stát dneska vím o co běží.

Tělo chce pít tak mu napít dej.
Chce něco víc tak mu nakládej.

Nalož mu co se vejde
a co bolí tak to přejde.
Tělo chce pít tak mu napít dej.
Chce něco víc tak mu nakládej.
Nalož mu co se vejde
a co bolí tak to přejde.

Vždycky než den šel spát já viděl na zápraží,
svýho strejdu stát dneska vím o co běží.

Tělo chce pít tak mu napít dej.
Chce něco víc tak mu nakládej.
Nalož mu co se vejde
a co bolí tak to přejde.
Tělo chce pít tak mu napít dej.
Chce něco víc tak mu nakládej.
Nalož mu co se vejde
a co bolí tak to přejde.
Tělo chce pít tak mu napít dej.
Chce něco víc tak mu nakládej.
Nalož mu co se vejde
a co bolí tak to přejde.
Tělo chce pít tak mu napít dej.
Chce něco víc tak mu nakládej.



Nalož mu co se vejde
a co bolí tak to přejde.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

